ye de Panamá, portadorde la cédula de identidad personal número ocho-quinientos nueve-novecientos

PEN ¿ochenta y cinco (8-509-985), compareció personalmente el señor MARCO A. SAN BERGUIDO,

vo varón, mayor de edad, panameño, soltero, vecino de esta ciudad, ton cédula de identidad personal

"s1 número ocho- setecientos seis - novecientos dos (8-706-902), a quien conozco, en su carácter de
CiY roy PAD:

APresidente de la sociedad AMARYLLIS HOLDINGSC.V.,S.A., sociedad ésta debidamente

e o inscrita en el Registro Público, Sección Mercantil a Folio uno cinco cinco seis dos dos siete dos cero

an (155622720), debidamente autorizado para este acto según consta en acta de reunión de la Junta

[...]

RIVERA CH.-- 

---Presidente Secretariar-ennmaccaraqaniaaaanas

-—--Advertí al compareciente que la ley deja a opción del interesado la inscripción en el Registro

Público de los Poderes Generales,    

y personal número ocho-cuatrocientos cincuenta y seis-ochocientos treinta y siete (8-456-837),

¡mayores de edad, panameñosy vecinos deesta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para el cargo,

al la encontraron conforme, le impartieron su aprobación,y la firman todos para constancia, por ante

slmí, el Notario que doy fe.  
 Esta escritura en elprotocolo del presente año lleva el númeroNUEVEMILCUATROCIENTOS